1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampf 14 - 50m Kraul méannlich
Kategorie E (2007/2008)

Platz
1

2.
3.
4.

Schwimmer
Florian Prandi
Emilio Grundmann
Zidane Khaled Afifi
Alex Michael Berger

Kategorie F (2009/2010)

Platz Schwimmer

1. Yannick Hans

2. Kalle Klabunde
Offene Wertung

Platz Schwimmer

1. Florian Prandi

2. Emilio Grundmann
3. Zidane Khaled Afifi
4. Alex Michael Berger
5. Yannick Hans

6. Kalle Klabunde

Chemnitz, 17.10.2020

Jg.
2007
2007
2008
2008

Jg.
2009
2009

Jg.
2007
2007
2008
2008
2009
2009

erzeugt mit "EasyWk vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SC Riesa Sektion Finswimming
SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SC Riesa Sektion Finswimming
SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden

Protokoll

Endzeit
00:28,14
00:28,14
00:28,74
00:30,41

Endzeit
00:33,41
00:38,00

Endzeit
00:28,14
00:28,14
00:28,74
00:30,41
00:33,41
00:38,00

Seite 18



	Wettkampf 14 - 50m Kraul männlich
	Kategorie E (2007/2008)
	Kategorie F (2009/2010)
	Offene Wertung


