

Wettkampf 14 - 50m Kraul männlich**Kategorie E (2007/2008)**

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:28,14
2.	Emilio Grundmann	2007	SC Riesa Sektion Finswimming	00:28,14
3.	Zidane Khaled Afifi	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	00:28,74
4.	Alex Michael Berger	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	00:30,41

Kategorie F (2009/2010)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Yannick Hans	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:33,41
2.	Kalle Klabunde	2009	SG-Dresden	00:38,00

Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:28,14
2.	Emilio Grundmann	2007	SC Riesa Sektion Finswimming	00:28,14
3.	Zidane Khaled Afifi	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	00:28,74
4.	Alex Michael Berger	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	00:30,41
5.	Yannick Hans	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:33,41
6.	Kalle Klabunde	2009	SG-Dresden	00:38,00